PORTARIA  Nº. 715
de  03  de  abril  de  2001

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR -

Presidente da Câmara  Municipal  de  Botucatu,  no

uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO, o Decreto nº. 6.243 de  02 de

abril de 2001;

R  E  S  O  L  V  E:

  I  -  Fica declarado Ponto Facultativo  na Câmara Municipal de Botucatu, o próximo dia 12 de abril de 2001, “QUINTA – FEIRA SANTA”.

II   -  Publique-se e cumpra-se.

Vereador  ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

                Presidente
Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS